

รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคาร

สำนักงานเศรษฐกิจการเกษตรที่ 1

ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขาศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ เลขที่ 9812017119

ณ วันที่ 30 กันยายน 2560

บาท

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป (ยอด GFMS)		146,098.00
หัก	เงินฝากระหว่างทาง	-
	หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	-
	ค่าธรรมเนียมธนาคาร	-
	เช็คคืน	-
	ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารที่บันทึกช้า	-
	ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชี	-
	รวม	-
		146,098.00
บวก	หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป	-
	ดอกเบี้ยรับ	-
	เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	-
	เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	
	เลขที่ 10078999 จำนวน	3,510.00
	เลขที่ 10079012 จำนวน	4,700.00
	รวม	8,210.00
		8,210.00
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร Bank Statement		154,308.00



(นางวิชชуда กันติววงศ์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการสำนักงาน

สำนักงานเศรษฐกิจการเกษตรที่ 1

สาขาสูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่  
 อ.ศูนย์ราชการกระทรวงการคลังจ.เชียงใหม่  
 ถ.โชตนา  
 ต.ช้างเผือก  
 อ.เมืองเชียงใหม่  
 เชียงใหม่  
 50300

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 02/10/2560  
 ผู้สั่งพิมพ์ 530996  
 แผ่นที่ 1  
 หน่วยงาน 1021 สาขาสูนย์ราชการจังหวัด  
 เลขที่บัญชี 981-2-01711-9  
 วันที่ 30/09/2560  
 สกุลเงิน THB  
 วงเงินกู้ 0.00

ผู้รับ สำนักงานเศรษฐกิจการเกษตรเขต 1 (เงินงบประมาณ)  
 สนง.เศรษฐกิจการเกษตรเขต 1 สถานีพัฒนาที่ดินเชียงใหม่ หมู่ที่ 3  
 ตำบลดอนแก้ว  
 อำเภอแมริม  
 เชียงใหม่  
 50180

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา			54,007.79		
01/09/2560	BCD14	GFMIS/108682		52,080.00	106,087.79	108682	931000
01/09/2560	CWCH		10078976	11,151.00	94,936.79	1021	571810
01/09/2560	CWTRC	9854655768	10078974	3,790.00	91,146.79	1021	571810
01/09/2560	CWCH		10078982	52,080.00	39,066.79	1021	570244
01/09/2560	CWTRC		10078981	4,342.79	34,724.00	1021	571810
01/09/2560	CWTRC		10078978	5,260.00	29,464.00	1021	571810
01/09/2560	CWTRC	4550262052	10078979	8,660.00	20,804.00	1021	571810
04/09/2560	CBCA	CB Debit Round1:CK#1	10078966	500.00	20,304.00	700	90155
05/09/2560	BCD14	GFMIS/108682		7,620.00	27,924.00	108682	931001
05/09/2560	BCD14	GFMIS/108682		2,300.00	30,224.00	108682	931001
05/09/2560	BCD14	GFMIS/108682		3,138.00	33,362.00	108682	931001
05/09/2560	BCD14	GFMIS/108682		1,440.00	34,802.00	108682	931001
05/09/2560	BCD14	GFMIS/108682		11,460.00	46,262.00	108682	931001
05/09/2560	BCD14	GFMIS/108682		4,020.00	50,282.00	108682	931001
05/09/2560	BCD14	GFMIS/108682		145,138.00	195,420.00	108682	931001
06/09/2560	CWTRC		10078983	162,058.00	33,362.00	1021	530996
06/09/2560	CWCH		10078984	9,920.00	23,442.00	1021	530996
06/09/2560	CWTRC	9830507394	10078935	1,110.00	22,332.00	1021	571810
06/09/2560	CWTRC	9830507394	10078948	550.00	21,782.00	1021	571810
06/09/2560	CWTRC	9830507394	10078970	1,910.00	19,872.00	1021	571810
07/09/2560	CWCH		10078980	8,348.00	11,524.00	1021	571810
08/09/2560	BCD14	GFMIS/108682		24,660.00	36,184.00	108682	931000
08/09/2560	BCD14	GFMIS/108682		20,160.00	56,344.00	108682	931000
08/09/2560	BCD14	GFMIS/108682		31,620.00	87,964.00	108682	931000
08/09/2560	BCD14	GFMIS/108682		62,840.00	150,804.00	108682	931000
08/09/2560	CWTRC	5210143341	10078987	19,160.00	131,644.00	1021	570244
08/09/2560	CWTRC	9854655768	10078988	5,500.00	126,144.00	1021	570244
08/09/2560	CWTRC	5491168629	10078989	31,620.00	94,524.00	1021	570244
08/09/2560	CWCH		10078985	3,138.00	91,386.00	1021	570244
08/09/2560	CWCH		10078986	20,160.00	71,226.00	1021	570244
08/09/2560	CWCH		10078990	62,840.00	8,386.00	1021	571810
11/09/2560	BCD14	GFMIS/108682		45,540.00	53,926.00	108682	931000
11/09/2560	CWTRC	5470226565	10078968	1,654.00	52,272.00	1021	570244
11/09/2560	CWTRC	5210143341	10078991	45,540.00	6,732.00	1021	571810
PAGE	DR. =	21	459,291.79	CR. =	13	412,016.00	

สาขาสูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่  
 อ.ศูนย์ราชการกระทรวงการคลังจ.เชียงใหม่  
 ถ.โชตนา  
 ต.ช้างเผือก  
 อ.เมืองเชียงใหม่  
 เชียงใหม่  
 50300

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 02/10/2560  
 ผู้สั่งพิมพ์ 530996  
 แผ่นที่ 2  
 หน่วยงาน 1021 สาขาสูนย์ราชการจังหวัด  
 เลขที่บัญชี 981-2-01711-9  
 วันที่ 30/09/2560  
 สกุลเงิน THB  
 วงเงินกู้ 0.00

ผู้รับ สำนักงานเศรษฐกิจการเกษตรเขต 1 (เงินงบประมาณ)  
 สนง.เศรษฐกิจการเกษตรเขต 1 สถานีพัฒนาที่ดินเชียงใหม่ หมู่ที่ 3  
 ตำบลดอนแก้ว  
 อำเภอแมริม  
 เชียงใหม่  
 50180

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
12/09/2560	BCD14	GFMIS/108682		6,960.00	13,692.00	108682	931002
12/09/2560	BCD14	GFMIS/108682		49,050.00	62,742.00	108682	931002
12/09/2560	BCD14	GFMIS/108682		56,550.00	119,292.00	108682	931002
12/09/2560	BCD14	GFMIS/108682		29,880.00	149,172.00	108682	931002
12/09/2560	BCD14	GFMIS/108682		39,400.00	188,572.00	108682	931002
12/09/2560	BCD14	GFMIS/108682		29,880.00	218,452.00	108682	931002
12/09/2560	BCD14	GFMIS/108682		19,340.00	237,792.00	108682	931002
12/09/2560	BCD14	GFMIS/108682		6,330.00	244,122.00	108682	931002
12/09/2560	BCD14	GFMIS/108682		2,720.00	246,842.00	108682	931002
12/09/2560	BCD14	GFMIS/108682		51,000.00	297,842.00	108682	931002
12/09/2560	BCD14	GFMIS/108682		60,850.00	358,692.00	108682	931002
12/09/2560	BCD14	GFMIS/108682		29,880.00	388,572.00	108682	931002
12/09/2560	BCD14	GFMIS/108682		29,880.00	418,452.00	108682	931002
12/09/2560	CWTRC	5210303233	10078992	63,510.00	354,942.00	1021	561364
12/09/2560	CWTRC	9816286505	10078993	78,930.00	276,012.00	1021	561364
12/09/2560	CWTRC	5041429804	10078994	69,280.00	206,732.00	1021	561364
12/09/2560	CWTRC	9809925468	10078996	92,180.00	114,552.00	1021	561364
12/09/2560	CWTRC	5210267806	10078998	80,880.00	33,672.00	1021	561364
14/09/2560	CWTRC	5041373795	10078995	25,670.00	8,002.00	1021	571810
15/09/2560	BCD14	GFMIS/108682		800.00	8,802.00	108682	931001
15/09/2560	BCD14	GFMIS/108682		4,410.00	13,212.00	108682	931001
15/09/2560	BCD14	GFMIS/108682		4,400.00	17,612.00	108682	931001
15/09/2560	BCD14	GFMIS/108682		4,100.00	21,712.00	108682	931001
15/09/2560	BCD14	GFMIS/108682		10,705.52	32,417.52	108682	931001
15/09/2560	BCD14	GFMIS/108682		8,540.00	40,957.52	108682	931001
15/09/2560	BCD14	GFMIS/108682		16,380.00	57,337.52	108682	931001
15/09/2560	BCD14	GFMIS/108682		6,740.00	64,077.52	108682	931001
15/09/2560	BCD14	GFMIS/108682		29,510.10	93,587.62	108682	931001
15/09/2560	BCD14	GFMIS/108682		2,625.24	96,212.86	108682	931001
15/09/2560	BCD14	GFMIS/108682		8,880.00	105,092.86	108682	931001
15/09/2560	BCD14	GFMIS/108682		8,387.01	113,479.87	108682	931001
18/09/2560	CWTRC		10079009	8,880.00	104,599.87	1021	530996
18/09/2560	CWCH		10079007	3,120.00	101,479.87	1021	530996
18/09/2560	CWCH		10079008	980.00	100,499.87	1021	530996
18/09/2560	CWCH		10078997	1,270.00	99,229.87	1021	530996

สาขาสูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่  
 อ.ศูนย์ราชการกระทรวงการคลังจ.เชียงใหม่  
 ถ.โชตนา  
 ต.ช้างเผือก  
 อ.เมืองเชียงใหม่  
 เชียงใหม่  
 50300

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 02/10/2560  
 ผู้สั่งพิมพ์ 530996  
 แผ่นที่ 3  
 หน่วยงาน 1021 สาขาสูนย์ราชการจังหวัด  
 เลขที่บัญชี 981-2-01711-9  
 วันที่ 30/09/2560  
 สกุลเงิน THB  
 วงเงินกู้ 0.00

ผู้รับ สำนักงานเศรษฐกิจการเกษตรเขต 1 (เงินงบประมาณ)  
 สนง.เศรษฐกิจการเกษตรเขต 1 สถานีพัฒนาที่ดินเชียงใหม่ หมู่ที่ 3  
 ตำบลดอนแก้ว  
 อำเภอแมริ่ม  
 เชียงใหม่  
 50180

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
18/09/2560	CWCH		10079004	3,070.00	96,159.87	1021	530996
18/09/2560	CWCH		10079006	4,900.00	91,259.87	1021	530996
19/09/2560	CWCH		10079001	3,500.00	87,759.87	1021	530996
18/09/2560	CWCH		10079010	10,705.52	77,054.35	1021	561364
19/09/2560	CBCA	SBK:4 SBR:406 ICAS I	10079000	1,377.01	75,677.34	700	90180
20/09/2560	CWCH		10079005	840.00	74,837.34	1021	561364
20/09/2560	CBCA	SBK:2 SBR:358 ICAS I	10079011	61,170.10	13,667.24	700	90180
22/09/2560	BCD14	GFMIS/108682		37,374.00	51,041.24	108682	931001
22/09/2560	BCD14	GFMIS/108682		21,295.65	72,336.89	108682	931001
22/09/2560	BCD14	GFMIS/108682		146,098.00	218,434.89	108682	931001
22/09/2560	BCD14	GFMIS/108682		4,700.00	223,134.89	108682	931001
22/09/2560	CWCH		10079013	5,608.00	217,526.89	1021	570244
22/09/2560	CWCH		10079014	23,100.00	194,426.89	1021	570244
22/09/2560	CWCH		10079002	800.00	193,626.89	1021	570244
22/09/2560	CWCH		10079019	3,460.00	190,166.89	1021	570244
22/09/2560	CWCH		10079015	6,926.00	183,240.89	1021	570244
25/09/2560	CBCA	SBK:11 SBR:512 ICAS	10078972	2,280.00	180,960.89	700	90180
26/09/2560	CWCH		10079018	3,830.00	177,130.89	1021	571810
26/09/2560	CWTRC	5211875877	10079017	14,005.65	163,125.24	1021	570244
28/09/2560	CBCA	SBK:2 SBR:504 ICAS I	10079003	2,625.24	160,500.00	700	90180
28/09/2560	CBCA	SBK:4 SBR:663 ICAS I	10078969	4,452.00	156,048.00	700	90180
29/09/2560	CBCA	CB Debit Round1:CK#1	10079016	1,740.00	154,308.00	700	90155
	C/F	ยอดยกไป			154,308.00		
Page	DR. =	18	154,389.52	CR. =	4	209,467.65	
Total	DR. =	49	1,038,381.31	CR. =	42	1,138,681.52	



รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคาร

สำนักงานเศรษฐกิจการเกษตรที่ 1

ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขาศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ เลขที่ 9812016945

(เงินนอกงบประมาณ) ณ วันที่ 30 กันยายน 2560

บาท

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงผลบัญชีแยกประเภททั่วไป (ยอด GFMIS)		0.00
หัก เงินฝากระหว่างทาง	-	
หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	-	
ค่าธรรมเนียมธนาคาร	-	
เช็คคืน	-	
ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารที่บันทึกซ้ำ	-	
ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชี	-	
รวม	-	0.00
บวก หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป	-	
ดอกเบี้ยรับ	-	
เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	-	
เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน		
เลขที่ - จำนวน		
รวม	-	0.00
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร Bank Statement		0.00

สาขาศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่  
อ.ศูนย์ราชการกระทรวงการคลังจ.เชียงใหม่  
จ.โชตนา  
ต.ช้างเผือก  
อ.เมืองเชียงใหม่  
เชียงใหม่  
50300

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 02/10/2560  
ผู้สั่งพิมพ์ 530996  
แผ่นที่ 1  
หน่วยงาน 1021 สาขาศูนย์ราชการจังหวัด  
เลขที่บัญชี 981-2-01694-5  
วันที่ 30/09/2560  
สกุลเงิน THB  
วงเงินกู้ 0.00

ผู้รับ สำนักงานเศรษฐกิจการเกษตรเขต 1 (เงินนอกงบประมาณ)  
สนง.เศรษฐกิจการเกษตรเขต 1 สถานีพัฒนาที่ดินเชียงใหม่ หมู่ที่ 3  
ตำบลดอนแก้ว  
อำเภอแมริม  
เชียงใหม่  
50180

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา			0.00		
30/09/2560	-	ยอดคงเหลือ			0.00		
	C/F	ยอดยกไป			0.00		
Page	DR. =	0	0.00	CR. =	0	0.00	
Total	DR. =	0	0.00	CR. =	0	0.00	



สาขาศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่  
อ.ศูนย์ราชการกระทรวงการคลังจ.เชียงใหม่  
จ.โชตนา  
ต.ช้างเผือก  
อ.เมืองเชียงใหม่  
เชียงใหม่  
50300

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 02/10/2560  
ผู้สั่งพิมพ์ 530996  
แผ่นที่ 1  
หน่วยงาน 1021 สาขาศูนย์ราชการจังหวัด  
เลขที่บัญชี 984-9-60520-0  
วันที่ 30/09/2560  
สกุลเงิน THB  
วงเงินกู้ 0.00

ผู้รับ สำนักงานเศรษฐกิจการเกษตรที่ 1 เพื่อการรับเงินทางอิเล็กทรอนิกส์  
สนง.เศรษฐกิจการเกษตรเขต 1 65 ถนนสุเทพ  
ต.สุเทพ อ.เมือง ตำบลช้างเผือก  
อำเภอเมืองเชียงใหม่  
เชียงใหม่  
50300

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา			0.00		
30/09/2560	-	ยอดคงเหลือ			0.00		
	C/F	ยอดยกไป			0.00		
Page	DR. =	0	0.00	CR. =	0	0.00	
Total	DR. =	0	0.00	CR. =	0	0.00	



รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคาร

สำนักงานเศรษฐกิจการเกษตรที่ 1

ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขาศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ เลขที่ 9863664669

(เงินนอกงบประมาณ) ณ วันที่ 30 กันยายน 2560

		บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป (ยอด GFMIS)		0.00
หัก	เงินฝากระหว่างทาง	-
	หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	-
	ค่าธรรมเนียมธนาคาร	-
	เช็คคืน	-
	ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารที่บันทึกซ้ำ	-
	ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชี	-
	รวม	0.00
<hr/>		<hr/>
บวก	หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป	-
	ดอกเบี้ยรับ	-
	เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	-
	เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	-
	เลขที่ - จำนวน	-
	รวม	0.00
<hr/>		<hr/>
		0.00
		<hr/>

วันที่พิมพ์ 02/10/2560

ผู้สั่งพิมพ์ 530996

แผ่นที่ 1

หน่วยงาน 1021 สาขาศูนย์ราชการจังหวัด

เลขที่บัญชี 986-3-66466-9

วันที่ 30/09/2560

สกุลเงิน THB

วงเงินกู้ 0.00

Current Account Statement

สาขาศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่

อ.ศูนย์ราชการกระทรวงการคลังจ.เชียงใหม่

จ.โชตนา

ต.ช้างเผือก

อ.เมืองเชียงใหม่

เชียงใหม่

50300

ผู้รับ สำนักงานเศรษฐกิจการเกษตรที่ 1(EDC)

สนง.เศรษฐกิจการเกษตรเขต 1 65 ถนนสุเทพ

ต.สุเทพ อ.เมือง ตำบลช้างเผือก

อำเภอเมืองเชียงใหม่

เชียงใหม่

50300

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา			0.00		
30/09/2560	-	ยอดคงเหลือ			0.00		
	C/F	ยอดยกไป			0.00		
Page	DR. =	0	0.00	CR. =	0	0.00	
Total	DR. =	0	0.00	CR. =	0	0.00	